# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **In Aristotelis Stagiritæ organum commentarius dictatus - Cod. Rastatt 61**

**Coscan, Oswald**

**[S.l.], 1617**

Absoluimus Vniuersalia 27 Februa: Anno. 1617

[urn:nbn:de:bsz:31-300535](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-300535)

# Prædicamenta

quædam sunt generis 3<sup>o</sup> specie, tñ tñ dua diffra subordinatæ  
et si cetera sunt quædam ad unã speciem ut ex arbore. Atq; hæc de  
u<sup>o</sup> lib. in Porphyriũ ad laudẽ Dei et uirginis marie Dei dicta  
sufficiat. 30

Absoluius Vrbis 27 febru  
anno. 1617

# IN LIBRVM CATEGORIARVM ARISTOTELIS STA GIRITÆ

## COMMENTARIVS,

### Proœmium.

Auctor huius  
libri est  
Aristoteles  
categoria ad  
effectum

Auctor huius libri est Aristoteles ut colligitur ex stylo et doctrina ueneranda  
in aliis eius opib. quod dubitat Jamblichus ap. Boeth.

Categoria effectum dicitur a xaruyocæo qdico seu enatio ut tñt Coni  
Cide uerbu effectum accione inde remota categoria derivat alii Gerhm  
enustac. 1<sup>o</sup> esse trac. 3. de. 1. q. 1. et quæres in his 10 classib. disponunt  
iuxta naturæ ordinẽ ut appareat superiora et inferiora, q. in quibusdam mixta et  
medietate et, ipse quoq; classes categoriæ appellat, esto aliqui tñ genera  
summa sic uocantur. Boethi: quom in h. libris Galena dixit.

immediata de  
res, sed mediata  
de de quibus. hic  
effectus

Agid, hic immediate de reb. mediate de quæstio. ut rede scribit Caiet. et Io  
bet. 5. Græcos et noiales. qd, id immediate tractat q. qd in entitate  
sed qd res, q. Pulchre dicit Intel. res ce q. qd ut q. sed factus quo  
qd et quæstio instruitur q. ueris, officine et illi. Deo tñ eo ipso erit  
tractatio Philoſophica. Na Galena 3<sup>o</sup> tra. spectari qnt. ut loquitur Coniomb.

Primo ut res st. 2. ut in suis classib. dicit superiora et inferiora  
ut scilicet et gloria. 3. ut inserunt opib. metis dirigendis. Ad de q.